
-                                     

-                                     

Bilancio preventivo esercizio

ASSOCIAZIONE DIRIGENTI SCOLASTICI e TERRITORIO (ADSeT)

2016

450,00                             

IMPORTIDESCRIZIONE

3.120,00                          

USCITE PREVISTEENTRATE PREVISTE

150,00                             

1.596,22                          

2.000,00                          

850,00                             

300,00                             

450,00                             

Spese da programmare (Contributi ass.progetti)

5.796,22                          

Spese manifestazione

Materiale cancelleria

Spese tipografia

Spese postali

Spese crest e coppe

Spese tenuta c.c.b.

TOTALE USCITE PREVISTE

Avanzo Anno 2015

Quota soci 104 x 30,00

TOTALE ENTRATE PREVISTE

2.676,22                          

5.796,22                          

IMPORTIDESCRIZIONE


