## ASSOCIAZIONE DIRIGENTI SCOLASTICI e TERRITORIO (ADSeT)

## Bilancio preventivo esercizio 2016

ENTRATE PREVISTE		USCITE PREVISTE	
DESCRIZIONE	IMPORTI	DESCRIZIONE	IMPORTI
Quota soci 104 x 30,00	3.120,00	Materiale cancelleria	450,00
Avanzo Anno 2015	2.676,22	Spese manifestazione	2.000,00
	,	Spese tipografia	850,00
		Spese postali	300,00
		Spese crest e coppe	450,00
		Spese tenuta c.c.b.	150,00
		Spese da programmare (Contributi ass.progetti)	1.596,22
TOTALE ENTRATE PREVISTE	5.796,22	TOTALE USCITE PREVISTE	5.796,22

-